2020-2021. tanév 1. félév VIZSGAIDŐSZAK
Prof. Dr. Hodúr Cecilia 
hétfő: 0800-0900
hodur@mk.u-szeged.hu
csütörtök: 0800-0900
Moszkvai krt. 5-7. 14. sz.


06-62-546-037

Dr. Beszédes Sándor
 vizsganapokon
beszedes@mk.u-szeged.hu
0730-0900
Moszkvai krt. 5-7 fsz. 14. sz.


06-65-546-037
Csenki Dorottya
kedd: 1000-1100
csenki@mk.u-szeged.hu
szerda: 1000-1100
Moszkvai krt.9. 1.11.

06-62-546-586

Dr. Kertész Szabolcs
kedd: 1200-1300
kertesz@mk.u-szeged.hu
péntek: 1200-1300
Moszkvai krt. 5-7 fsz. 11. sz
06-62-546-580
Dr. László Zsuzsanna
kedd: 0900-1000
zsizsu@mk.u-szeged.hu
csütörtök: 0900-1000
Moszkvai krt. 9. 13.sz.


06-62-546-561

Szarka Péter
kedd: 1000-1100
szarkap@mk.u-szeged.hu
szerda: 1000-1100
Moszkvai krt.9. 1.11.

06-62-546-586

Veréb Gábor
hétfő: 1000-1100
verebg@mk.u-szeged.hu
szerda: 1300-1400
Moszkvai krt. 9. 
06-62-546-582
Prof. Dr. Véha Antal                    
 e-mailen vagy telefonon történt előzetes egyeztetés alapján

veha@mk.u-szeged.hu                               hétfő: 1300 - 1400  Skype-on

Moszkvai krt. 5-7. 105. szoba                    csütörtök: 1300 - 1400  Skype-on

Bakos Tiborné
 

bakosne@mk.u-szeged.hu                         kedd: 1400-1600   CooSpace-en
Moszkvai krt. 5-7. 114. szoba


Prof. Dr. Bánáti Diána
e-mailen történt előzetes egyeztetés alapján

banati@mk.u-szeged.hu
szerda: 1000-1200  CooSpace-en                        

Mars tér 7. 227. szoba
 

Dr. Bencsik Dóra

bencsikd@mk.u-szeged.hu                       kedd: 1300-1500   CooSpace-en                    

Moszkvai krt. 5-7.  207. szoba
+e-mailen történt előzetes egyeztetés szerint
Dr. Csanádi József
hétfő: 1000-1100
CooSpace-en

csanadi@mk.u-szeged.hu                         kedd:  1000-1100    CooSpace-en

Moszkvai krt. 5-7. 206. szoba

Dr. Gyimes Ernő
a fogadóóra tárgyában és témájában e-mailben

gyimes@mk.u-szeged.hu                         történő előzetes egyeztetést követően

Moszkvai krt. 5-7. 201. szoba                  
péntek:  800-1000 Coospace felületen
Dr. Jójárt Balázs    
jojartb@mk.u-szeged.hu                         CooSpace-ben, e-mailben egyeztetés után 
Mars tér 7.  232/C szoba                         kedd: 8:00-10:00 
Dr. Krisch Judit 


       péntek: 1000-1100  CooSpace-en,
krisch@mk.u-szeged.hu 
e-mailben egyeztetés után

Mars tér 7. 218/A. szoba

Mihalkó József 


       hétfő: 800- 1000  CooSpace-en
mihalko@mk.u-szeged.hu 
+e-mailen történt előzetes egyeztetés szerint

Moszkvai krt. 5-7. 203. szoba

Németh József Lukács                            
nemethl@mk.u-szeged.hu                        Csütörök: 1000-1200  Coospace
Mars tér 7. 232/C szoba 
Nyergesné Dr. Illés Erzsébet
CooSpace-ben, e-mailben egyeztetés után

erzsebet.illes@mk.u-szeged.hu
kedd: 1400 - 1500
Mars tér 7. 219/A. szoba
csütörtök: 1100 - 1200
Dr. Pintér Gáborné
e-mailben előzetes egyeztetés után

agoston@mk.u-szeged.hu                         kedd: 1300-1400  CooSpace-en

Mars tér 7. Kémia 229. szoba
 

Dr. Szabó P. Balázs
hétfő:1300-1500    CooSpace-en

szpb@mk.u-szeged.hu                             

Moszkvai Krt. 5-7. 207. szoba                  

Dr. Szűts Viktória
CooSpace-ben, e-mailben egyeztetés után

szutsv@mk.u-szeged.hu                           hétfő: 1200-1400

Mars tér 7. 200/C szoba

Dr. Vidács Anita


vidacsa@mk.u-szeged.hu                         csütörtök: 1000-1200  CooSpace-en +

Mars tér 7. Tanszéki mérnök szoba
e-mailen történt egyeztetést követően CooSpace-en

Mikrobiológia labor
Dr. Bartók Tibor
e-mailen történt előzetes egyeztetést követően

tibor.bartok@mk.u-szeged.hu 


Moszkvai krt. 5-7. 

Varró Györgyné dr.                               e-mailben történt előzetes egyeztetést követően

varrone53@gmail.com                            kedd 800-1000  CooSpace-en               

Mars tér. 7.  

Dr. Benkő-Kiss Árpád 
Online: 
arpadbenko@gmail.com

Kedd: 900-1200
Mars tér 7. 218. sz.

Dr. Hampel György
Online
hampel@mk.u-szeged.hu

kedd: 1000-1200
Mars tér 7. 216. sz.


Dr. Kis Krisztián
Online:
kisk@mk.u-szeged.hu 

Kedd: 800-1000
Mars tér 7.      200/a sz.
(előzetes egyeztetés szükséges, illetve előzetes egyeztetés alapján egyéb online időpontok is lehetségesek)

Dr. Zsótér Brigitta 
Online:
zsoterb@mk.u-szeged.hu

Hétfő: 900-1200
Mars tér 7. 202. sz
Dr. Gál József
Személyesen és online: 
galj@mk.u-szeged.hu

Kedd: 1100-1200
Mars tér 7. 203/b sz.

Csütörtök: 1300-1400

Joóné Muhi Piroska


muhi@mk.u-szeged.hu
Online: Szerda: 1700-1800 

Mars tér 7. 204. sz.
és előre egyeztetett időpontban

Dr. Nagy Sándor
Online
nagys@mk.u-szeged.hu 

Hétfő: 945-1045
Mars tér 7. 200/b sz. 


Guóth Árpád 
Online: Kedd: 1000-1100 
guotha@digikabel.hu 
Online: Szerda: 800-900
Mars tér 7. 201. sz.


Dr. Panyor Ágota
Online: 
panyor@mk.u-szeged.hu

Kedd: 1000-1200
Mars tér 7.  202/b sz.

Kiss Magdolna
Online
kismagdi@mk.u-szeged.hu

Kedd 1000-1200
Mars tér 7. 200. sz.

Csütörtök: 1000-1200


vagy ettől eltérően, előre egyeztetett időpontban

Dr. Lendvai Edina 
Online: 

lendvai@mk.u-szeged.hu

Kedd: 1400-1445
Mars tér 7. 201/A. sz. 

Csütörtök: 1400-1445
Dr. Fabulya Zoltán
Online:
fabulya @mk.u-szeged.hu

Kedd: 1000-1100
Mars tér 7. 201/b sz.
Dr. Sárosi József 

1. hét: szerda: 1000-1100
sarosi@mk.u-szeged.hu

2. hét: szerda: 1000-1100
Mars tér 7. fsz.128.


Dr. Tóth István Tibor

hétfő: 0830-0930
istvan.tibor.toth@gmail.com


Dr. Bíró István


biro-i@mk.u-szeged.hu

szerda: 1000-1100

Mars tér 7.

Kovács Róbertné Veszelovszki Petra 

"COOSPACE felületen meghirdetettek szerint"
veszelov@mk.u-szeged.hu


Moszkvai krt. 9. fsz. 5.


Dr. Gyeviki János

kedd: 1300-1400
gyeviki@mk.u-szeged.hu


előzetes egyeztetés alapján.

Moszkvai krt. 9. 2.7.

Szuchy Péter






szpeter@mk.u-szeged.hu


kedd 1400-1500
Mars tér 7. „A”.130. 

Előzetesen e-mailben értesítést kérek a részvételi szándékról.

Dr. Varga László

csütörtök: 1700-1800
varga@mk.u-szeged.hu


Moszkvai krt. 9. Elektro labor

Forgács Endre

kedd: 0900-1000
forgacs@mk.u-szeged.hu


Moszkvai krt.9.”D”

Műszaki diagnosztika labor1.5.

Dr. Farkas Ferenc

január 8-án 1100-1200


farkasf@mk.u-szeged.hu                               

január 15-én 1600-1700
Mars tér 7. fsz. 127.                          
     január 22-én 1100-1200                          
              

január 29-én 1100-1200
                         



                        





Dr. Nagy Valéria
 
Januárban szerdánként 15-16 óra között személyes,

valinagy@mk.u-szeged.hu
  16-17 online, illetve továbbra is az e-mail preferált.
Moszkvai krt. 9. fsz. 5.

Varnyú Ferenc
szerda: 1000-1200

varnyuf@mk.u-szeged.hu


Mars tér 7. CAM –gépelemek labor

Csikós Sándor 
péntek:1000-1100
csikos-s@mk.u-szeged.hu

Moszkvai krt. 9. 2.8.

Varga-Simon Erika
szerda: 1400-1500
siera@mk.u-szeged.hu


Moszkvai krt. 9.


Dr. Molnár Tamás
hétfő: 1400-1600

molnart@mk.u-szeged.hu


Mars tér 7. fsz.131.

Bálint Ádám
kedd:1300-1400

balint-a@mk.u-szeged.hu

Moszkvai krt.9. 2.8.

Dr. Péter Szabó István 
szerda:1100-1300         
                      

pszi@mk.u-szeged.hu



CAE laborban
előzetes e-mailes egyeztetés alapján.

Dr. Gogolák László
szerda:0900-1000
gogolak@mk.u-szeged.hu


Moszkvai krt 9. F9

Sarcevic Péter
kedd:0800-0900
sarcevic@mk.u-szeged.hu
csütörtök:0900-1000
Moszkvai krt.9. 2.8.

Mészáros Attila

m-attila@mk.u-szeged.hu
szerda:1400-1500
Moszkvai krt.9. 2.8.


Vecseri András
kedd: 0800-0900
vecseri@mk.u-szeged.hu
e-mailes egyeztetés 

Moszkvai krt.9.”D” 2.6.


Dr. Simon János
szerda: 900 - 1000
simon@mk.u-szeged.hu
csütörtök: 900 - 1000
Moszkvai krt 9. F9

Dr. Csizmadia László
On-line fogadóóra hétfőnként 10 00- 12 30
lcsizmadia@mk.u-szeged.hu


Mars tér 7. 215.

Forrai Sándor 

                      

forrais@mk.u-szeged.hu
hétköznap:0800-0900  , előre egyeztetés szükséges

Moszkvai krt.9.”D” 2.6.

Pappné Sziládi Katalin
szerda: 1000-1200
sziladi@mk.u-szeged.hu


Moszkvai krt. 5-7. Fizika labor

Dr. Horváth Zsuzsanna 
szerda: 1200-1300

horvatzs@mk.u-szeged.hu


Mars tér 7.

Heves Csilla

szombat: 1100-1300
heves@mk.u-szeged.hu 


Mars tér 7. 105. sz.


Dr. Csató Sándor 
hétfő: 1800-1900

csato@mk.u-szeged.hu
csütörtök: 1800-1900
Mars tér 7. 217.

Ábrahám Károly

 
abrahamk@mk.u-szeged.hu
csütörtök: 1400-1600
Mars tér 7.

Csík Dominik
szerda:1200-1400

csikd@mk.u-szeged.hu

Moszkvai krt.9. 2.8.

Kurunczi Lajos
hétfő: 0800-0900
kurunczi@mk.u-szeged.hu



Mars tér 7. 219.

Dr. Füle Miklós
szerda: 1200-1400
mfule@mk.u-szeged.hu


Moszkvai krt.9. 2.7.

Lemmer Balázs
kedd: 0800-1000
lemmer@mk.u-szeged.hu


Moszkvai krt.9. 2.6.sz.

